

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 191 | 04 de setembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

# PODER EXECUTIVO

# LICITAÇÕES

### **HOMOLOGAÇÃO**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO a presente Chamada Pública nº 02/2021, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 03 de setembro de 2021. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal

### **HOMOLOGAÇÃO**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico nº 18/2021, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 02 de setembro de 2021. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 191 | 04 de setembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

# **EDITAIS**

# **EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO**

## CHAMADA PUBLICA Nº 003/2021

O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGA** o resultado dos candidatos classificado no resultado final na CHAMADA PUBLICA Nº003/2021 para contratação de OPERADOR DE TRATOR.

Espírito Santo do Turvo – SP, 03 de Setembro de 2021.

#### AFONSO NASCIMENTO NETO

**Prefeito Municipal** 

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n

Jd. Canaã – CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500